
ZARZĄDZENIE NR 416/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz.559), art. 9a. ust.  2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  o przeciwdziałaniu  
przemocy w rodzinie ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1249) oraz  Uchwały  Nr  XL/ 378/2010 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego w Malechowie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuję : 
1. Panią Sylwię Zawal  kuratora  sądowego  Sądu Rejonowego w Koszalinie                 w miejsce 

odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego   powołuje się          Panią   Anetę Wronkowską 
kuratora specjalistę rodzinnego Zespołu   Kuratorskiej          Służby Sadowej   Sądu Rejonowego 
w Sławnie 

2. Panią Monikę Santowską kuratora sądowego  Sądu Rejonowego w Koszalinie  w miejsce 
odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego   powołuje się Pana Roberta Rojewskiego kuratora 
specjalistę dla osób dorosłych Zespołu   Kuratorskiej Służby Sadowej Sądu Rejonowego w Sławnie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 0B2B730E-0C38-4E4B-B288-B988807547B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3


